
UCHWAŁA NR XII/56/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 3 sierpnia 2007 r.

w sprawie:     wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żychlin na rok 2007 oraz zmiany
Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 7 marca 2007 r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806 ; z 2003r. Nr 80, póz. 717, Nr 162,
póz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005r.
Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181,
póz. 1337; z 2007r. Nr 48, póz. 327) oraz art.165 ust. l, art 184 ust. l ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U.    Nr 249, póz. 2104 i Nr 169,
póz. 1420, z 2006r. Nr 45, póz. 319,   Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217   i 1218, Nr 187,
póz. 1381 i Nr 187, póz. 249, póz. 1832; z 2007r. Nr 88, póz. 587, Nr 115, póz. 791)
Rada Miejska w Żychlinie uchwala co następuje:

§ l. Zwiększyć dochody na 2007r. o kwotę 29.000 zł, zgodnie z załącznikiem    Nr l.

§ 2. Zwiększyć wydatki na 2007r. o kwotę 29.000 zł, zgodnie z załącznikiem    Nr 2.

§ 3. Zwiększa się kwotę dotacji podmiotowych z kwoty 677.909 zł do kwoty
683.909zł.

§ 4. W Uchwale Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 7 marca 2007 r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007 wprowadza się następujące
zmiany:

1)   w § 3 ust. l w pkt l kwotę 1.650.000zł zastępuje się kwotą l .450.000zł;
2) w § 3 ust. l dodaje się pkt la w brzmieniu: „ la) zaciągniętych kredytów w kwocie

200.000zł";
3) Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007 otrzymuje
brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały;

5)  Załącznik  Nr  4  do  Uchwały  Nr  VI/24/07  Rady  Miejskiej  w  Żychlinie
z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały;

6) Załącznik  Nr  8  do  Uchwały  Nr  VI/24/07  Rady  Miejskiej  w  Żychłinie
z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały;



7) Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychłinie
z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                      Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska

























UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XII/56/07

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 3 sierpnia 2007 r.

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 756 § 0020 - kwota 29.000 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty przez
urzędy skarbowe udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz. 757 rozdz, 75702 - kwota 12.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków
przeznaczonych na zapłatę odsetek od zaciągniętej pożyczki w Banku Gospodarstwa
Krajowego na zadanie inwestycyjne pn.: „ Budowa kanalizacji sanitarnej w gminach Związku
Gmin Regionu Kutnowskiego - Etap I".

Dz- 900 rozdz. 90095 - kwota 11.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków
rzeczowych przeznaczonych na opracowanie opinii kierunkowej w zakresie możliwości
komercjalizacji zakładu budżetowego.

Dz. 921 rozdz. 92116 - kwota 6.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków dotacji
podmiotowej z budżetu dla samorządowej instytucji kultury z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów zakupu zbiorów bibliotecznych w związku z kontynuacją realizacji zadania „ Zakup
nowości wydawniczych" w ramach Programu Operacyjnego Promocja Czytelnictwa
Priorytet I Rozwój księgozbiorów bibliotek.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XII/56/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





